

USA Byg ApS

Uthvej 73

8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 68 52

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2018

Ulrik Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

USA Byg ApS
Uthvej 73
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 68 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Andreasen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri og anden håndværksmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 369.338, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.565.127.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		824.851	606.538
Personaleomkostninger	1	<u>(313.668)</u>	<u>(254.908)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		511.183	351.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(37.000)</u>	<u>(27.116)</u>
Resultat før finansielle poster		474.183	324.514
Finansielle omkostninger	2	<u>(536)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		473.647	324.504
Skat af årets resultat	3	<u>(104.309)</u>	<u>(71.370)</u>
Årets resultat		<u>369.338</u>	<u>253.134</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>369.338</u>	<u>253.134</u>
		<u>369.338</u>	<u>253.134</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.917	181.917
Materielle anlægsaktiver	4	<u>144.917</u>	<u>181.917</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>144.917</u>	<u>181.917</u>
Råvarer og hjælpematerialer		583.311	583.311
Varebeholdninger		<u>583.311</u>	<u>583.311</u>
Periodeafgrænsningsposter		5.604	13.685
Tilgodehavender		<u>5.604</u>	<u>13.685</u>
Likvide beholdninger		<u>1.224.997</u>	<u>593.637</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.813.912</u>	<u>1.190.633</u>
Aktiver i alt		<u>1.958.829</u>	<u>1.372.550</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.440.127	1.070.788
Egenkapital		1.565.127	1.195.788
Hensættelse til udskudt skat		9.619	10.338
Hensatte forpligtelser i alt		9.619	10.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.860	11.009
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.450	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.395	3.381
Selskabsskat		105.028	43.450
Anden gæld		221.350	108.584
Kortfristede gældsforpligtelser		384.083	166.424
Gældsforpligtelser i alt		384.083	166.424
Passiver i alt		1.958.829	1.372.550
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.070.789	1.195.789
Årets resultat	0	369.338	369.338
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.440.127</u>	<u>1.565.127</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	288.864	238.864
Andre omkostninger til social sikring	6.418	6.157
Andre personaleomkostninger	<u>18.386</u>	<u>9.887</u>
	<u>313.668</u>	<u>254.908</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>536</u>	<u>10</u>
	<u>536</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	105.028	43.450
Årets udskudte skat	<u>(719)</u>	<u>27.920</u>
	<u>104.309</u>	<u>71.370</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	<u>181.917</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>181.917</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	<u>37.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>37.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>144.917</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet USA 206 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.